
UCHWAŁA NR 15 

Trójstronna Komisja do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z dnia 20 lutego 2003 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu Komisji. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 6 lipca 2001 r. o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-
Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu społecznego ( Dz. U. Nr 100, poz.1080 ze zm. ), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W uchwale z dnia 6 marca 2002 r. w sprawie regulaminu Komisji § 21 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§21. 1. Członkom Komisji przysługuje za udział w pracach Komisji ryczałt miesięczny: 

1)wiceprzewodniczącym Komisji – w wysokości 76% przeciętnego wynagrodzenia w roku 
poprzednim ogłaszanego przez Prezesa GUS na podstawie przepisów o emeryturach i rentach z 

Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, od pierwszego dnia następnego miesiąca po ogłoszeniu, 
zwanego dalej „przeciętnym wynagrodzeniem”, 

2)pozostałym członkom Komisji, z wyłączeniem przedstawicieli strony rządowej – w wysokości 57 
% przeciętnego wynagrodzenia.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2003 r.  

 


